Осуществление административных процедур

(кабинет № 7)

- 12.6. выдача разрешения на временное проживание в Республике Беларусь иностранному гражданину или лицу без гражданства
- 12.8. выдача специального разрешения на право осуществления разовой реализации товаров на рынках и (или) в иных установленных местными исполнительными и распорядительными органами местах или его дубликата иностранному гражданину или лицу без гражданства, временно пребывающим или временно проживающим в Республике Беларусь
- 12.9. выдача визы для выезда из Республики Беларусь иностранному гражданину или лицу без гражданства
- 12.10 выдача визы для выезда из Республики Беларусь и въезда в Республику Беларусь иностранному гражданину или лицу без гражданства, временно пребывающему или постоянно проживающему в Республике Беларусь
- 12.11 выдача многократной визы для выезда из Республики Беларусь и въезда в Республику Беларусь иностранному гражданину или лицу без гражданства, временно или постоянно проживающим в Республике Беларусь
- 12.12.выдача гражданину Республики Беларусь документа о приглашении иностранного гражданина или лица без гражданства в Республику Беларусь
- 12.12.2. о многократном приглашении гражданина или лица без гражданства в Республику Беларусь
- 12.13. выдача документа о приглашении иностранного гражданина или лица без гражданства в Республику Беларусь иностранному гражданину или лицу без гражданства, временно или постоянно пребывающим в Республике Беларусь
- 12.14.1. регистрация иностранного гражданина или лица без гражданства временно пребывающих в Республике Беларусь
- 12.15.1. продление срока временного пребывания (регистрации) в Республике Беларусь иностранного гражданина или лица без гражданства

Ответственный за осуществление административных процедур: инспектор отделения по гражданству и миграции Речицкого РОВД

капитан милиции Аксёнчикова Елена Викторовна (тел. 8-02340-20882)

В случае временного отсутствия Аксёнчиковой Е.В., ответственный за осуществление административных процедур старший инспектор отделения майор милиции Семененя А.В. (каб. N 2)